



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 162 DEL 26/04/2024

OGGETTO: ANNULLAMENTO affidamento dell'incarico per il pernottamento del personale della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari impegnato nella giornata del 1 maggio 2024 all'Europea Football Championship of Theaters EFCT 54th edition Napoli, all'operatore economico MILLENIUM GOLD HOTEL CIG: B1433C7461.

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni sulle procedure di affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

RICHIAMATA

la determinazione del Sovrintendente n. 155 del 19 aprile 2024, con la quale si è affidato l'incarico per il pernottamento del personale della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari impegnato alla 54th edition Europea Football Championship of Theaters, torneo calcistico Europeo fra Teatri, che si terrà a Napoli il 1 Maggio 2024, all'operatore economico MILLENIUM GOLD HOTEL:

ATTESO

che l'operatore economico MILLENIUM GOLD HOTEL, a seguito della comunicazione di aggiudicazione del 19 aprile 2024, protocollo n. 6332 della Fondazione, comunica via mail di non poter accettare l'incarico per irregolarità del Documento Unico di Regolarità Contributiva richiesto dalla Fondazione come da procedura;

DETERMINA

di ANNULLARE l'affidamento dell'incarico del pernottamento per il personale della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, impegnato nella 54th edition Europea Football Championship of Theaters, che si terra il 1 maggio 2024 a Napoli, all'operatore economico MILLENIUM GOLD HOTEL, per n. 4 camere quadruple e n. 2 camere doppie, con prima

TEATRO LIRICO DI CAGLIARI

colazione inclusa, per un totale di € 1.614.55 più IVA oltre € 81.00 tassa di soggiorno, per un totale complessivo pari a € 1.695.55 più IVA al 10%;

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. N° 36/2023;

che il presente affidamento per l'importo di € 1.695.55 IVA esclusa, è finanziato con fondi di bilancio della Fondazione come da capitolo di bilancio;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.Lgs. N° 36/2023.

II SOVRINTENDENTE

M° Nicola Colabianchi/